平成 26 年 12 月吉日

取引先各位
神戸市中央区磯辺通 1-1-18

ｶ ｻ ﾍ ﾞ ﾗ国 際 ﾌ ﾟ ﾗ ｻ ﾞ ﾋ ﾞ ﾙ 8 階

株 式 会 社 神 光 商 事

電話(078)232-0570

ﾌｧｸｽ(078)232-1707

年末・年始休暇期間のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

つきましては、12 月 21 日(日)から 1 月 5 日(月)までのご注文の受付を、下記の通りに

実施させていただきますので、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

尚、売日等詳細に関しましては各担当にお問い合わせ下さい。

期間中は積載制限、延着のおそれがございますので、予め余裕をもってのご注文をお願

い致します。

敬具

記

12 月 21 日 (日)  完   休

12 月 22 日 (月)  通 常 通 り

12 月 23 日 (祝)  完   休

12 月 24 日 (水)  通 常 通 り

12 月 25 日 (木)  通 常 通 り

12 月 26 日 (金)  通 常 通 り

12 月 27 日 (土)  12/28・12/29 売りのご注文は午前中まで

12 月 28 日 (日)  当日出庫受付不可

12 月 29 日 (月)  12/30・1/5 売りのご注文は午前中まで

        *12/30 売りは延着の可能性あり

12 月 30 日 (火)  完   休

12 月 31 日 (水)  完   休

01 月 01 日 (木)  完   休

01 月 02 日 (金)  完   休

01 月 03 日 (土)  完   休

01 月 04 日 (日)  完   休

  01 月 05 日 (月)  通 常 通 り

以上

◆休暇期間中連絡先◆

                    ㈱神光商事

前原  090-1964-1581

梅林  090-2287-5998

小野寺 080-5334-0258

長浜  090-7369-5873